Администрация Критовского сельсовета
Боготольского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ
        00.00.2024г.                                     с. Критово                                 № проект

О внесении изменений в решение Критовского сельского

совета депутатов №11-37 от 26.03.2021(в редакции решений
№20-98 от 13.01.2022)«Об утверждении структуры аппарата
 Администрации Критовского сельсовета».
    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Ввести в структуру  аппарата Администрации Критовского сельсовета структурное подразделение пожарная безопасность, должность «тракторист».

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам(председатель Борисов Б.Б).
         4. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
Председатель Критовского                                    Глава Критовского сельсовета
сельского Совета депутатов                                  _______А.В.Воловников
____________ Т.В. Москалева
                                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                                                  к решению Критовского сельского

                                                                                                                        Совета депутатов от  №
Структура аппарата Администрации Критовского сельсовета
	Глава Администрации Критовского сельсовета

	Заместитель главы сельсовета

	Военно-учетный работник

	Специалист 2 категории

	Бухгалтер

	                       Водитель

	Уборщик

	Дворник

Итого: 10 единиц
Структурное подразделение пожарная безопасность.

-Водитель автомобиля.

- Тракторист